Centro de Conciliacion Laboral del Estado de Sonora
Estado de Actividades
Del 01 de Enero al 30 de Junio de 2023
(Cifras en Pesos)

000005

2023

2022

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
Jingresos de Gestion
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacién de Servicios
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal, Fondos Distintos de Aportaciones,
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
Otros Ingresos y Beneficios
Ingresos Financieros
Incremento por Variacion de Inventarios
Disminucitn del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucién del Exceso de Provisiones
Oftros Ingresos y Beneficios Varios
Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Piblico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Anélogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
|Participaciones y Aportaciones
Paﬁicipaciones
Aportaciones
Convenios
|Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Piblica
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de fa Deuda Publica
Gastos de la Deuda Pablica
Costo por Coberturas
Apoyos Financieros
Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones
Provisiones
Disminucién de inventarios
Otros Gastos
Jinversion Pablica
Inversién Publica no Capitalizable

Total de Gastos y Otras Pérdidas

|Resultados del Ejercicio {Ahorro/Desahorro)

47,711,980.92

47,711,880.92

47,712,003.67

33,641,706.57
28,657,355.91
2,973,928.95
2,010,421.71

7,264,984.14
7,264,983.55

40,906,690.71

6,805,312.96

281

19,238,805.64

19,238,805.64

19,238,808.45

14,804,574.50
11,905,449.18
1,836,431.62
1,062,693.70

323,873.17
323,872.89

0.28

15,128,447.67

4,110,360.78
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